

ECEA ApS

Klintedalen 34
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Richard L. Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 12 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 13 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 16 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ECEA ApS
Klindedalen 34
3520 Farum

CVR-nr: 26379083
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISION 1-2-3 ApS
Veksø Bygade 32
3670 Veksø Sjælland
DK Danmark
CVR-nr: 10632684
P-enhed: 1003826365

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter.

Selskabets hovedformål er handel og service samt dermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er hvilende hvilket påvirker aktivitetsniveauet væsentligt.

Årets resultat er på TDKK 0.

Selskabets balance viser samlede aktiver for TDKK 57 ved regnskabsperiodens udløb.

Selskabets egenkapital er ved regnskabsperiodens udløb TDKK 16.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|-------------|-------------|
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Bruttoresultat | | 0 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 0 | 0 |
| I alt | | 0 | 0 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--------------------------------------|------|---------------|---------------|
| Andre tilgodehavender | | 56.893 | 56.893 |
| Tilgodehavender i alt | | 56.893 | 56.893 |
| Likvide beholdninger | | 499 | |
| Omsætningsaktiver i alt | | 57.392 | 56.893 |
| Aktiver i alt | | 57.392 | 56.893 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | -108.758 | -108.757 |
| Egenkapital i alt | | 16.242 | 16.243 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 11.250 | 18.750 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.900 | 21.900 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 41.150 | 40.650 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 41.150 | 40.650 |
| Passiver i alt | | 57.392 | 56.893 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | -108.758 | 16.242 |
| Årets resultat | 0 | | 0 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | -108.758 | 16.242 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på forespørgsel oplyst, at det ikke har påtaget sig nogle forpligtelser udover de i regnskabet anførte.